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توافق سیدمجید حسیني
ترابزون اسپور ترکیه  با 

سیدمجید حسیني بازیکن استقلال تهران با باشگاه  �
ترابزون اسپور ترکیه به توافق رسیده است و طرفین 
امروز یا حداکثر فردا قرارداد همکاري امضا مي کنند. 
به گزارش ایسنا، روزنامه صباح اعلام کرد سیدمجید 
حسیني امروز به ترابزون ترکیه مي رود و مذاکرات 
بین طرفین به نتیجه خوبي رسیده است. یکي از 
مسئولان ترابزون اعلام کرد که هر دو طرف با شرایط 
انتقال مجید حسیني بازیکن ۲۲ساله ایراني موافق 
هستند و به احتمال بسیار این قرارداد انتقال به زودي 
امضا خواهد شد. ازوکان سومر، مدیر هماهنگي این 
باشگاه ترکیه اي اعلام کرد: به احتمال بسیار انتقال این 
بازیکن انجام خواهد شد. به مراحل نهایي مذاکرات 
رسیده ایم. اگر مشکلي پیش نیاید پنجشنبه این بازیکن 
رسما به ترابزون خواهد پیوست. قرارداد سیدمجید 
حسیني با باشگاه استقلال تهران یک  سال دیگر معتبر 
است و بر اساس این قرارداد، در صورت جدایي این 
بازیکن، حسیني باید رضایت باشگاه استقلال را جلب 
کند. البته در قرارداد او با استقلال قید شده که این 

رضایت با پرداخت ۱۰۰ هزار دلار انجام خواهد شد.

تیم هندي دنبال جذب
 «مسعود شجاعي»

تیم فوتبال «اف سي» شهر «گوا» از ایالت هاي  �
جنوبي هند به دنبال به خدمت گرفتن مسعود 
شجاعي کاپیتان تیم ملي فوتبال ایران است. به 
گزارش ایرنا به نقل از «تایمز او ایندیا»، باشگاه 
فوتبال گوا قصد دارد مسعود شجاعي را جایگزین 
«مانوئل لانزروت» بازیکن اسپانیایي خود کند. به 
گفته مقامات این باشگاه، مسعود شجاعي مي تواند 
در هند طرفداران زیادي پیدا کند. مسعود شجاعي که 
در بازي ایران با مراکش در جام جهاني ۲۰۱۸ روسیه 
کاپیتان تیم ملي ایران بود، با «سرگیو لوبرا» مربي 
باشگاه فوتبال گوا آشنایي دارد. «لوبرا» در سال ۲۰۱۴ 
در «لوس پالماس» اسپانیا مربي شجاعي بوده است. 
یک مقام باشگاه فوتبال گوا گفت: «شجاعي داراي 
پیشنهاد از دو باشگاه بزرگ دیگر هم هست. مربي این 
باشگاه از زمان حضور در اسپانیا با وي آشنایي دارد». 
این نخستین بار است که یک بازیکن ایراني پیشنهاد 

بازي در فوتبال هند دریافت کرده است. 

ذوب آهن براي انتقال تبریزي به 
استقلال شرط گذاشت

باشگاه ذوب آهن تنها در صورتي که باشگاه  �
استقلال مبلغ موردنظرش را بدهد، به مرتضي 
تبریزي اجازه جدایي مي دهد. به گزارش فارس، 
باشگاه استقلال از مدت ها قبل به دنبال جذب 
مرتضي تبریزي بود اما سعید  آذري مدیرعامل 
باشگاه ذوب آهن صراحتا اعلام کرد تبریزي را به 
استقلال نمي فروشد. با این حال ظاهرا بعد از 
تغییر و تحول در کادر فني ذوب آهن و همچنین 
پافشاري استقلال براي جذب این بازیکن، باشگاه 
ذوب آهن اکنون به مهاجم خود براي جدایي چراغ 
سبز نشان داده و احتمال جدایي مرتضي تبریزي از 
ذوب آهن وجود دارد. مدیران باشگاه ذوب آهن براي 
جدایي تبریزي و انتقالش به استقلال فقط یک شرط 
گذاشته  اند مبلغ موردنظرشان که مبلغ کمي هم 

نیست از سوي استقلال پرداخت شود.

برنامه هفته اول لیگ برتر
برنامه هفته اول هجدهمین دوره لیگ برتر  �

فوتبال اعلام شد. این برنامه به این شرح است؛
پنجشنبه ۴ مرداد �

پدیده مشهد - پرسپولیس
ساعت  ۲۰:۴۵ ، ورزشگاه امام رضا   (ع)  مشهد

 سایپا - سپیدرودرشت
ساعت   ۲۰:۴۵ ، ورزشگاه پاس قوامین  تهران

 نساجي مازندران - ذوب آهن اصفهان
ساعت  ۲۰:۴۵ ، ورزشگاه متعاقبا اعلام مي شود

 فولاد خوزستان - پارس جنوبي جم
ساعت  ۲۰:۴۵ ، ورزشگاه غدیر اهواز  خوزستان

جمعه ۵ مرداد �
گسترش فولاد تبریز - استقلال  خوزستان

ساعت  ۲۰  ورزشگاه بنیان دیزل تبریز
 سپاهان - صنعت نفت  آبادان

ساعت  ۲۰:۴۵ ، ورزشگاه نقش  جهان اصفهان
نفت مسجدسلیمان- تراکتورسازي  تبریز

ساعت  ۲۰:۴۵ ، ورزشگاه متعاقبا اعلام مي شود. 
 استقلال - پیکان

ساعت  ۲۰:۴۵ ، ورزشگاه آزادي
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 جشن فرانسوى ها در پاریس  غم بلژیکى ها پس از نرسیدن به فینال هجوم هواداران یوونتوس براى خرید پیراهن رونالدو

استفاده خلاقانه آتش نشانان
از تصاویر تمارض های نیمار

از تصاویر  � فرانسوی  استفاده آتش نشانان 
تمارض های نیمار در جام جهانی روسیه 
درحالی که روی زمین از درد به خود می پیچد، 
برای تبلیغ کلاس های آموزش کمک های اولیه 
به شهروندان فرانسوی، روند بد بیاری های نیمار 
در جام جهانی را تکمیل کرد. به گزارش ایرنا، 
سایت یورو اسپورت نوشت: «فوق ستاره تیم 
پاری سن ژرمن فرانسه که نتوانست مانع حذف 
آخرین تیم منطقه آمریکای جنوبی از گردونه 
رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ شود، بیشتر از 
توانایی های فوتبالی، به  واسطه مدل موهای 
عجیب و تمارض های مصنوعی خود در کانون 
توجه قرار گرفت. در این بین، آتش نشانان 
فرانسوی تصویر او را درحالی که از شدت درد به 
خود می پیچد، به شخصی تشبیه کرده اند که افراد 
متخصص او را برای جلوگیری از خفگی در حالت 
اضطراری و در برخی مواقع روی صندلی چرخ دار 
قرار مي دهند. آنها با انتشار این تصویر قصد 
دارند مردم را به شکلی خلاقانه برای شرکت در 
کلاس های آموزش کمک های اولیه ترغیب کنند».

 سوسیه داد 
جهانبخش را می خواهد

قرار گرفتن  � از  اسپانیایی زبان  نشریه  یک 
بال تیم ملی ایران در فهرست خرید های 
تابستانی تیم رئال سوسیه داد خبر داده است. 
نشریه موندودپورتیووی اسپانیا نوشته: باشگاه 
رئال سوسیه داد در بازار نقل و انتقالات تابستان 
امسال قصد خرید مهاجم را دارد و یکی از 
گزینه های مد نظر این باشگاه علیرضا جهانبخش، 
مهاجم ایرانی تیم آزد آلکمار هلند است که 
فصل گذشته با ثبت ۲۱ گل در ۳۳ بازی  خود 
برای این تیم، به آقای گل لیگ هلند تبدیل شد. 
موندودپورتیوو در  همین  حال از ماکسیمیلیانو مزا، 
مهاجم تیم ملی آرژانتین در جام جهانی ۲۰۱۸ که 
برای باشگاه ایندپندینته توپ می زند، نیز به عنوان 
دیگر گزینه مدنظر سوسیه داد برای خط حمله اش 
نام  برده و در واقع او را گزینه اول این باشگاه 

عنوان کرده است. 

تعطیلی اردوی امیدها با ناامیدی
به دلیل همکاری نکردن تعدادی از باشگاه های  �

فوتبال ایران با زلاتکو کرانچار، سرمربی کروات 
تیم امید کشورمان، اردوی این تیم را که فقط چند 
روزی از تشکیل آن می گذشت، تعطیل کرد. به 
گزارش ایرنا، در  حالی تیم فوتبال امید ایران خود را 
برای حضور در بازی های آسیایی جاکارتا و سپس 
انتخابی المپیک آماده می کند که همچنان این تیم 
با مشکلات ۴۴  سال گذشته که موفق به صعود به 
المپیک نشده، دست و پنجه نرم می کند. فدراسیون 
فوتبال که پس از حضور در جام جهانی در همه 
رده های سنی برای تکمیل کردن موفقیت های 
خود دنبال قهرمانی در بازی های آسیایی جاکارتا 
و سپس صعود به المپیک است، باز هم نتوانست 
از حق تیم امید مقابل باشگاه ها دفاع کند. ابتدای 
هفته جاری، جواد نکونام، سرمربی تیم نساجی 
قائم شهر، دستور به خروج بازیکنان خود از 
اردوی تیم امید داد تا این دو بازیکن در تمرینات 
تیم باشگاهی خود حاضر شوند. جرقه نارضایتی 
کرانچار از همکاری باشگاه ها با تیم امید دقیقا از 
این مسئله زده شد تا با توجه به همکاری نکردن 
چند باشگاه دیگر، او روز گذشته تصمیم به 
تعطیلی تمرینات تیم امید تا اول مرداد  سال جاری 
بگیرد. تیم امید ایران اول مرداد  سال جاری برای 
برگزاری اردوی خود راهی عراق می شود و دو 
بازی دوستانه با تیم امید این کشور برگزار می کند 
و سپس برای برگزاری دیدار دوستانه با تیم امید 
چین، راهی این کشور می شود. امیدهای فوتبال 
کشورمان از چین مستقیم راهی جاکارتا خواهند 

شد تا در بازی های آسیایی حضور پیدا کنند. 

تبریک پوتین به مکرون
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه پس از  �

پیروزي تیم ملي فوتبال فرانسه در نیمه نهایي 
جام جهاني به امانوئل مکرون، رئیس جمهور 
فرانسه تبریک گفت . کاخ کرملین در بیانیه اي این 
مسئله را تأیید کرد. پوتین همچنین تماسي تلفني 
با شاه فیلیپ بلژیک داشت که براي دیدن مسابقه 

نیمه نهایي به روسیه سفر کرده بود.

فوتبال
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فرانسه پس از ۱۲ سال یک  بار دیگر در فینال جام جهانی حاضر خواهد 
بود. فرانسه با برتری یک بر صفر مقابل بلژیک به فینال جام جهانی ۲۰۱۸ 
صعود کرد. سه شنبه شب در نخستین دیدار مرحله نیمه نهایی بیست و یکمین 
دوره رقابت های جام جهانی فوتبال، تیم های فرانسه و بلژیک در شهر 
«سن پترزبورگ» به مصاف هم رفتند که شاگردان «دیدیه دشان» در تیم ملی 
فرانسه با تنها گل «ساموئل اومتیتی» به برتری دست یافته و برای سومین بار 
فینالیست شدند. بلژیک که با حذف برزیل و پنج برد متوالی پا به این بازی 
گذاشته بود، مسابقه را بهتر شروع کرد اما مقهور بازی فکورانه فرانسه شد. 
درنهایت بلژیک موفق نشد گل خورده خود را جبران کند تا نسل طلایی این 
تیم از رسیدن به فینال باز بماند. بلژیک در دومین حضورش در نیمه نهایی 
موفق نشد خود را به فینال برساند. آنها در نیمه نهایی ۱۹۸۶ هم حاضر بودند. 
خروس ها در ۲۰ سال اخیر بیشترین تجربه حضور در فینال را در میان 
تیم های دیگر داشتند. فرانسه از آلمان و برزیل در این زمینه پیشی گرفت که 
در شش سال اخیر به دو فینال صعود کرده بودند. در این مدت ایتالیا، هلند، 

اسپانیا و آرژانتین افتخار حضور در این بازی را داشتند. خروس ها در دو فینال 
اخیر خود یک بازی را با پیروزی و دیگری را با شکست پشت سر گذاشتند. این 
تیم در سال ۱۹۹۸ برزیل را ۳ بر صفر شکست داد اما در سال ۲۰۰۶ مقابل 
ایتالیا مغلوب شد. آلمان تیمی است که بیشترین حضور را در فینال های 
جام جهانی داشته است. این تیم هشت بار دیدار نهایی را تجربه کرده است. 
ژرمن ها در سال های ۱۹۵۴، ۱۹۷۴، ۱۹۹۰ و ۲۰۱۴ فاتح جام جهانی شدند. 
این در حالی بود که در سال های ۱۹۶۶، ۱۹۸۲، ۱۹۸۶ و ۲۰۰۲ از دست یافتن 
به جام بازماندند. دیدیه دشان، سرمربی فرانسه، که می تواند پس از ماریو 
زاگالو و فرانتس بکن بائر به سومین فردی تبدیل شود که هم در قامت مربی 
و بازیکن قهرمان جهان شده، پس از بازی گفت: «ما دست به کاری استثنایی 
زدیم و من به بازیکنانم به خاطر محقق کردن این هدف افتخار می کنم. تیم 
من ذهنیت و شخصیتش را نشان داد و مقابل تیم خوب بلژیک عملکردی 
فوق العاده داشت. اینکه یک مدافع برای ما گل زد نشانه خوبی است. ما حتی 
بعد از این گل هم عملکرد خوبی داشتیم و توانستیم نتیجه را حفظ کنیم. به 

بازیکنان تبریک می گویم. حالا ما فینالیست هستیم. احساس غرور می کنم. 
واقعا حق مان بود که فینالیست شویم و بازیکنان مان متحد بودند و نتیجه اش 
هم این شد که در فینال هستیم. ما دو سال پیش یک فینال را از دست دادیم 
(یورو ۲۰۱۶) که هنوز هضم آن برایم سخت است. از آن زمان تاکنون اتفاقات 

زیادی رخ داده است».
روبرتو مارتینس، سرمربی اسپانیایی بلژیک، بعد از شکست تیمش در این 
مسابقه عنوان کرد: «شکست در این مسابقه به دلیل یک سری جزئیات بود. 
متأسفانه فرق ما و فرانسه یک توپ مرده بود. بازی بسیار نزدیک بود؛ بسیار 
نزدیک. در واقع کسی می توانست سرنوشت بازی را تعیین کند که یک اثر روی 
توپ در محوطه جریمه بگذارد. بازیکنانم تلاش زیادی کردند. نمی توانستم 
بیش از این از آنها درخواست کنم. این بازیکنان حق شان نیست که با ناراحتی 
جام را تمام کنند. درست است الان خیلی ناراحت و عصبانی هستیم، ولی 
قطعا تلاش می کنیم با کسب عنوان سومی مسابقه ها را به خوبی تمام کنیم».

فینال جام جهانی ۲۰۱۸ یکشنبه ۲۴ تیرماه برگزار خواهد شد. 

پرسپولیس حالا در خطر ازدست دادن بازیکنان ملي پوش خود قرار گرفته 
است. پس از جدایي امید ابراهیمي از استقلال و اخباري که درباره رفتن 
مجید حسیني منتشر شده است، پرسپولیسي ها هم در این روزها با چنین 
مشکلي روبه رو شده اند. درخشش در بازي هاي تیم ملي در مسابقات جام 
جهاني، وحید امیري و علیرضا بیرانوند را در آستانه لژیونر شدن قرار داده 
است.، علیرضا بیرانوند جزء بازیکناني بود که در جام جهاني درخششي 
قابل توجه داشت؛ مهار پنالتي کریستیانو رونالدو و آمادگي خوب بیرانوند 
در مسابقات جام جهاني باعث شده تا حالا پیشنهادهای متعددي به دست 

این بازیکن برسد. گلر ملي پوش پرسپولیس که البته هنوز با این تیم قرار دارد، 
حالا ساز جدایي کوک کرده و ظاهرا پیشنهاد وسوسه کننده فنرباغچه ترکیه، 
او را در دوراهي قرار داده است. روز گذشته روزنامه هاي ورزشي خبر داده  اند 
پیشنهاد دو تا سه میلیون یورویي فنرباغچه باعث شده تا بیرانوند براي مذاکره 
راهي ترکیه شود. گلر ملي پوش پرسپولیس بعد از فصل خوبي که با این 
تیم داشت و کسب عنوان قهرماني، حالا مي خواهد طعم لژیونر شدن را 
هم بچشد. از سوي دیگر، وحید امیري که قراردادش با پرسپولیس به اتمام 
رسیده هم دیگر بازیکني است که گفته مي شود قصد جدایي از این تیم را 

دارد. امیري هم از ترکیه و البته قطر پیشنهاد جدي دارد و او هم مثل بیرانوند 
مي خواهد بازي در خارج از ایران را تجربه کند. در همین زمینه حمیدرضا 
گرشاسبي، سرپرست باشگاه پرسپولیس، ابراز امیدواري کرد که این دو بازیکن 
در پرسپولیس بمانند: «ما امیري را مي خواهیم و پیگیر  تمدید قرارداد با او 
هستیم. درباره بیرانوند نیز باید بگویم که او با باشگاه قرارداد دارد و در این باره 
هیچ شک و شبهه اي وجود ندارد. او در حال استراحت بوده و پس از دوره 
استراحت به جمع سرخ پوشان اضافه خواهد شد. البته در این باره بعضي 

اظهارنظرهاي غیررسمي هم مطرح شده است که اصلا صحت ندارد».

 فرانسه برای سومین بار در ۲۰سال اخیر  به فینال جام جهانی رسید

دشان یک قدم تا بکن بائر شدن

انتقال بزرگ تابستانی انجام شد. سه شنبه شب در 
شرایطی که تمام نگاه ها متوجه دیدار نیمه نهایی جام 
جهانی در سن پترزبورگ بود، بمب نقل و انتقالات اروپا 
منفجر شد. کریستیانو رونالدو پس از ۹ سال حضور 
در رئال مادرید به یوونتوس ایتالیا ملحق شد. یک 
هفته ای بود که شایعه انتقال برنده پنج توپ طلا به 
یووه به گوش می رسید، اما شاید کسی انتظار نداشت 
که دو باشگاه یوونتوس و رئال مادرید به این زودی 
به توافق برسند. باشگاه رئال مادرید سه شنبه  گذشته 
اعلام کرد با جدایی کریستیانو رونالدو موافقت کرده و 
این بازیکن با مبلغ ۱۰۰ میلیون یورو به یوونتوس ایتالیا 
می پیوندد. او با این انتقال به  گرا ن ترین بازیکن بالای 
۳۰ سال تاریخ تبدیل شد. رونالدو ۳۳ ساله در سال 
۲۰۰۹ با مبلغ ۸۰ میلیون پوند از منچستر  یونایتد به 
رئال مادرید ملحق شد تا به  گران ترین بازیکن تاریخ در 
آن زمان تبدیل شود. این بازیکن در ۴۳۸ بازی موفق 
شد ۴۵۱ بار برای رئال مادرید گل زنی کند تا برترین 
گل زن تاریخ این باشگاه محسوب شود. رونالدو ۳۳ 
ساله در ۹ فصل حضورش در رئال مادرید توانست 
با این تیم فاتح دو لالیگا و چهار لیگ قهرمانان اروپا 
شود. رونالدو با پیراهن رئال همچنین فاتح دو کوپا 
دل ری و دو سوپرکاپ اسپانیا شد. این بازیکن موفق 
شد دو سوپرکاپ اروپا و سه جام باشگاه های جهان 
را هم به همراه رئال فتح کند. کریستیانو در این ۹ 
فصل همچنین توانست برنده چهار جایزه توپ طلا، 

دو جایزه بهترین بازیکن سال فیفا و سه کفش طلا 
شود. از مجموع ۴۵۱ گل رونالدو برای رئال مادرید، 
۳۱۱ گل در لالیگا رقم خورد و ۱۰۵ گل در لیگ 
قهرمانان، ۲۲ گل در جام حذفی اسپانیا و شش گل در 
جام باشگاه های جهان، چهار گل در سوپر جام اسپانیا 
و دو گل در سوپر جام اروپا. رونالدو با زدن ۱۰۵ گل در 
لیگ قهرمانان با پیراهن رئال مادرید، توانست به صدر 
بهترین گل زنان تاریخ لیگ قهرمانان برسد و البته اولین 
بازیکنی شود که برای یک باشگاه بیش از صد گل در 
لیگ قهرمانان می زند. رونالدو در لیگ قهرمانان در 
۱۵۲ مسابقه، ۱۲۰ گل زده و بهترین گل زن تاریخ این 
تورنمنت بزرگ است. جالب اینجاست که رونالدو در 
لیگ قهرمانان، ۱۰ گل به یوونتوس زده که بیش از هر 
تیم دیگری در تاریخ لیگ قهرمانان، مقابل بیانکونری 
گل زنی کرده است. رونالدو در پیام خداحافظی اش 
خطاب به هواداران رئال گفت: «سال هایی که در 
رئال مادرید و شهر مادرید سپری کردم، شاید شادترین 
دوران زندگی من باشد. تنها می توانم قدردان 
باشگاه رئال مادرید، هوادارانش و شهر مادرید باشم. 
می خواهم از آنها بابت حمایت هایشان تشکر کنم. 
باور دارم زمانی مناسب برای اینکه چالشی جدید 
در زندگی ام را تجربه کنم فرا رسیده و برای همین از 
رئال مادرید خواستم که با درخواستم موافقت کند. 
امیدوارم که هواداران رئال و طرفدارانم بتوانند این 

موضوع را درک کنند».

 یوونتوس؛ چالش جدید رونالدو
مجتبي جباري، یکي از بهترین بازیکنان تاریخ 
استقلال، در سکوت، دوران بازیگري اش را تمام 
کرد. شماره هشت محبوب آبي ها، بدون شک یکي 
از بهترین فوتبالیست هاي ایران بود؛ فوتبالیستي که 
اگر مصدومیت هاي پي در پي گریبان گیرش نمي شد، 
مي توانست حتي به اروپا برود. این بازیکن ۳۵ ساله 
پس از چهار سال دوري از استقلال دوباره به این تیم 
برگشت، اما در پي اختلاف نظر با مدیریت باشگاه از تیم 
کنار گذاشته شد. بالارفتن سن، مصدومیت هاي مداوم 
و یک سال بازي نکردن باعث شده تا جباري به آویختن 
کفش ها فکر کند. او دراین باره به خبر ورزشي گفت: 
«مسلما وقتي از فوتبال مي روي زمان مي برد تا با شرایط 
جدید کنار بیایي. من خودم را کم کم براي شرایط جدید 
آماده کرده ام. در این سال ها به خاطر اردوها و بازي ها 
خیلي از خانواده دور بودم و حالا بهترین فرصت 
است تا کنارشان باشم. واقعا تا زماني که مي شد از 
پاهایم کار کشیدم، از زانوهایم خیلي کار کشیدم و 
تلاش کردم. حتي بعد از اتفاقاتي که در استقلال افتاد، 
مي توانستم یک سال دیگر بازي کنم، ولي دوري ام 
باعث شد تا از شرایط آرماني فاصله بگیرم و این کار 
را سخت تر کرد. از طرفي من آدمي نیستم که بخواهم 
با هر شرایطي کنار بیایم و با هر کیفیتي بازي کنم. 
همیشه خوب بودن برایم مهم بوده است. الان هم با 
وضعیتي که دارم، دیگر بازگشتم سخت شده است. 
استقلال هم حالا جاي جوان ترهاست؛ جوان هایي که 

براي خودشان اسم ورسمي دست وپا کنند. در نهایت 
به خاطر اتفاقاتي که در فوتبال افتاد، خدا را شکر 
مي کنم». مجتبي جباري عنوان کرد که مصدومیت ها 
مانع او شد که به تمامي اهدافش در فوتبال برسد. 
این هافبک تکنیکي پس از چهره شدن در ابومسلم در 
سال ۱۳۸۵ به استقلال پیوست و هشت سال پیراهن 
این تیم را بر تن داشت. در سه قهرماني استقلال در 
تاریخ لیگ برتر جباري نقش مهمي ایفا کرد. او دوران 
حضورش در استقلال را بهترین دوران ورزشي اش 
عنوان کرد؛ «من از بودن در استقلال خیلي خیلي 
لذت بردم. قبل از جام جهاني ۲۰۰۶ بود که یکي از 
روزنامه هاي ژاپني نوشت جباري زیدان آسیاست. 
برایم بسیار لذت بخش بود؛ لقب من اسم بازیکني 
بود که به او علاقه داشتم. امیدوارم در نهایت همیشه 
اتفاقات خوبي براي استقلال بیفتد». جباري که سابقه 
بازي در سپاهان و الاهلي قطر را هم دارد، در لیگ 
هفدهم با استقبال هواداران به استقلال برگشت، اما 
تنها چند هفته دوام آورد. او بین سال هاي ۱۳۸۴ تا 
۱۳۹۳ عضو تیم ملي بود، اما مصدومیت هایش باعث 
شد تا بازي هاي ملي زیادي نداشته باشد. او در ۳۱ 
بازي ملي سه گل زده است. جباري جام جهاني ۲۰۰۶ 
را به دلیل آسیب دیدگي از دست داد. در صعود ایران 
به جام جهاني نقش قابل توجهي داشت، اما چند ماه 
مانده به جام جهاني برزیل، به دلیل اختلافاتش با 

کارلوس کي روش قید تیم ملي را زد.

هشتِ آبی، قید فوتبال را زد

بیرانوند و امیري در راه لژیونرشدن


